

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 7 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Pardubický kraj, Územní pracoviště ve Svitavách, T. G. Masaryka 15"

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 – Cenová nabídka poskytovatele [Příloha č. 3 smlouvy]

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	21 957,87	4 611,15	26 569,02	12	263 494,39	55 333,82	318 828,21

NABÍDKOVÁ CENA B	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken	
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce
Množství v m²	628,45	86,80
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH</i>	17,27	67,82
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	3,63	14,24
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH</i>	20,89	82,06
<i>Dílčí nabídková cena bez DPH</i>	10 850,19	5 886,51
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	2 278,54	1 236,17
<i>Dílčí nabídková cena s DPH</i>	13 128,73	7 122,68

Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
	16 736,70	3 514,71	20 251,40

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií		
Typ žaluzií	hliníkové horizontální	látkové/textilní vertikální	venkovní
Množství v m²	x	740,38	x
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH</i>	x	14,79	x
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	x	3,11	x
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH</i>	x	17,90	x
<i>Dílčí nabídková cena bez DPH</i>	x	10 950,48	x
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	x	2 299,60	x
<i>Dílčí nabídková cena s DPH</i>	x	13 250,08	x

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
	10 950,48	2 299,60	13 250,08

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	12,32721	2,5887141	14,9159241	375	4622,70375	970,7677875	5593,471538

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D	Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
	295 804,27	62 118,90	357 923,16